
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ MUDr. Oldřich Blanář oznamuje, že již se můžou hlásit pacienti na 

očkování proti chřipce, máme i novou vakcínu na očkování proti 

covidu. Telefonicky  519 419 152 nebo na emailu: 

sestrablanar@seznam.cz.  

▪ Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané 

palivové dřevo s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 

33 nebo 50cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 1.340kč a měkké již 

od 1.000kč. Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

▪ Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v ÚTERÝ dne 

1.10. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 

450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 

1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou 

objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989. 

▪ V pátek 27.9. a v sobotu 28.9.2024 se koná II. kolo voleb do Senátu 

Parlamentu ČR, kdo má zájem o volbu do přenosné urny, nechť to nahlásí 

na OÚ na tel. č.: 519 419 321.  

▪ MUDr. Burýšková oznamuje, že od čtvrtka 26.9. do čtvrtka 10.10.2024 

nebude ordinovat. Zástup: 26.9.-6.10. MUDr. Nentvich, Velké Němčice, 

tel. č. 603 263 110 a 7.10.-10.10. MUDr. Kolegar, Židlochovice, tel. č. 602 

524 745. Oba lékaři pouze po telefonické domluvě. 

▪ Pan Vytrhlík Stanislav nabízí na č. p. 27 k prodeji jablka, cena 20Kč/kg. 

▪ Drůbežárna Prace bude v sobotu 28. 9. v 8:30 hod. prodávat u KD mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, brojlerová káčata, krmivo pro drůbež a 

králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 

Kč/ks. 

▪ Město Klobouky u Brna pořádá v sobotu 28. září od 9 hodin na náměstí 

TRADIČNÍ SVATOVÁCLAVSKÝ JARMARK. Těšit se můžete na prodej 

řemeslných výrobků, grilovaná kuřata a jiné dobroty. Součástí jarmarku 

mailto:sestrablanar@seznam.cz
http://www.drevohabrovany.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

bude Výstava ovoce a zeleniny v městské střední odborné škole a Výstava 

světové obrazy na známkách v čekárně autobusové zastávky. Větrný mlýn 

a městské  muzeum budou mít otevřeno. Všichni jste srdečně zváni.  

▪ Do naší obce dojede kamenictví Marek a nabízí tyto služby: zakázková 

výroba nových žulových pomníků, tesání a obnovu písma – zlato, stříbro, 

vybroušení a penetrace hrobů, doplňky – lucerny, vázy, mísy a urny. 

Žádná platba předem! Zájemci se mohou dostavit na místní hřbitov 

v sobotu 28.9.2024 od 10:00h do 10:30h. 

▪ Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: mladší 

žáci budou hrát v sobotu 28. září v 10 hodin doma proti Aligators, muži 

hrají také v sobotu v 16 hodin v Bystrci, starší žáci budou hrát v neděli 29. 

září v 10 hodin doma proti Hustopečím a dorost hraje v neděli ve 13:15 ve 

Vnorovech. 

▪ Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 30.9.2024 od 13:00h do 

13:30h prodávat u KD jablka Golden, Gala 26-30Kč/kg, brambory na 

uskladnění 25kg, 10kg 15Kč/kg, cibule 18Kč/kg, včelí med 190Kč/kg. 

▪ Firma Kornfeil rozšiřuje svoji výrobu a z toho důvodu hledá nové 

spolupracovníky na tyto pozice: Zámečník, mechanik na montáže. Nástup 

možný ihned, nebo dle dohody. Podrobnější informace na www.kornfeil.cz 

nebo e-mail: kariera@kornfeil.cz.   

▪ Obec Kašnice a spolek Kašnické děvčice, z.s. zvou všechny milovníky 

traktorů i ostatní občany na pátý ročník Kašnické traktoriády, která se 

uskuteční v sobotu 5. října 2024 na Kašnici. Máte doma traktor, či 

traktůrek? Nasedněte, nastartujte a přijeďte se zúčastnit největší 

přehlídky strojů, ať už tovární či domácí výroby. Registrace traktoristů 

od 8:30 v den traktoriády, nebo na webové stránce 

www.traktoriada.kasnice.cz. Těšit se můžete na spanilou jízdu traktorů, 

závody dospělých i dětí na různých strojích, charitativní tombolu a bohaté 

občerstvení. 

 

http://www.kornfeil.cz/
mailto:kariera@kornfeil.cz
http://www.traktoriada.kasnice.cz/

